

Delårsrapport

2009-01-01 – 2009-06-30



Highlights första halvåret

- 15 % ökad omsättning
- Förbättrat rörelseresultat före och efter avskrivningar
- Ny grafisk profil
- Lansering av ny hemsida inklusive ny fotoboksprogramvara

Rapportperioden andra kvartalet 1 april till 30 juni 2009

- Rörelsens intäkter ökade med 11 % och uppgick till 5 478 kkr (4 915 kkr).
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -1 826 kkr (-2 896 kkr).
- Resultat före skatt uppgick till -3 312 kkr (-3 642 kkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,17 kr (genomsnittligt antal aktier var 14 347 303 st).

Händelser under andra kvartalet 1 april till 30 juni 2009

- Önskefoto har under perioden bytt grafisk profil. I den nya profilen ingår en ny logotyp, ny design på hemsida och marknadsföringsmaterial.
- Önskefoto har under perioden lanserat en ny gratis programvara för fotoböcker. Den nya programvaran är snabb att ladda ner, lätt att använda, möjliggör fler olika format på böcker samt utökat antal funktioner.
- Önskefoto har under perioden lanserat skolkalender med foton.

Rapportperioden 1 januari till 30 juni 2009

- Rörelsens intäkter ökade med 15 % och uppgick till 8 521 kkr (7 417 kkr).
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -4 044 kkr (-5 298 kkr).
- Resultat före skatt uppgick till -6 953 kkr (-7 243 kkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,36 kr (genomsnittligt antal aktier var 14 347 303 st).

Övriga händelser under perioden 1 januari till 30 juni 2009

Det första halvåret under 2009 har inneburit ett trendbrott i försäljningen, tack vare ökning i försäljning av nya fotoprodukter. Samtliga prioriterade produkter och marknader har haft en ökad omsättning jämfört med föregående år.

Kommentarer till andra kvartalet 1 april till 30 juni 2009

Omsättning

Rörelsens intäkter uppgick till 5 478 kkr (4 914 kkr). Nettoomsättningen uppgick till 5 078 kkr (4 915 kkr). Ökningen kommer främst från en framgångsrik säsong för studentprodukter samt tillväxt i nya fotoprodukter såsom canvastavlor och fotoböcker. Övriga rörelseintäkter består främst av kursvinster.

Resultat

Resultat före avskrivningar uppgick till -1 826 kkr (-2 896 kkr). Resultat före skatt uppgick till -3 312 kkr (-3 642 kkr). Kostnadsbesparingar har gjorts framför allt i personal och i IT-relaterade tjänster.

Investeringar

Totala investeringar för perioden uppgick till 291 kkr.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 30 juni till 8 766 kkr och soliditeten till 69,2 procent.

Räntebärande nettokassa uppgick 090630 till 5 968 kkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -60 kkr, varav -1 809 kkr härrör från rörelsen och + 1 749 kkr i förändrad rörelsekapitalbindning.

Utsikter för helåret

Bolagets omsättning för innevarande år förväntas ligga i nivå med föregående år. Bolagets rörelsemarginal förväntas ligga högre än föregående år, men lägre än det långsiktiga målet på 10 %.

De tidigare kommunicerade långsiktiga finansiella målen om en årlig tillväxt på 15-20 % med en genomsnittlig rörelsemarginal om minst 10 % kvarstår.

Kommande rapporttillfällen

- Rapport för tredje kvartalet presenteras den 9 november 2009.
- Bokslutskommuniké presenteras den 15 februari 2010.

Delårsrapporten har upprättats enligt BFNAR 2007:1

Denna delårsrapport har översiktligt granskats av bolagets revisorer.

Sölvesborg den 24 augusti 2009

Monika Dagberg
Verkställande Direktör
Önskefoto AB (publ)
Org. nr: 556211-8637
Gesällvägen 3
294 81 Sölvesborg
Tel: 0456-14 000

För eventuella frågor angående delårsrapporten kontakta:

- Monika Dagberg, Verkställande Direktör, 070 616 24 00
- Göran Nordlund, Styrelseordförande, 070 433 13 20

För mer information om verksamheten, se www.onskefoto.se

Bolagets Certified Adviser är:
Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Box 2108
403 12 Göteborg
Tel: 031 – 74 55 000



Tel: 0456-140 00
Önskefoto AB
294 81 Sölvesborg
www.onskefoto.se
Org nr 556211-8637

Mer om Önskefoto AB (publ)

Önskefoto AB (publ) är en ledande aktör och är marknadsdominerande i Sverige och Norge inom marknadsföring, försäljning och produktion av personifierade bildprodukter såsom fotokalendrar, fotoböcker och studentskyltar. Den största delen av försäljningen kommer via e-handel. Önskefoto har nått sin nuvarande position genom att ta till vara på det trendskifte som har skett de senaste åren där konsumenterna går från analog fotografering till digital. År 2008 omsatte Önskefoto 42,5 MSEK. Önskefoto är beläget i Sölvesborg och har ca 30 årsanställda. Önskefotos aktie handlas på First North under tickerkoden OFAB.

Resultaträkning

	2009-01-01 2009-06-30	2008-01-01 2008-06-30	2008-01-01 2008-12-31	2009-04-01 2009-06-30	2008-04-01 2008-06-30
<i>Belopp i tusental kronor</i>					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	8 119	7 410	42 534	5 078	4 914
Övriga rörelseintäkter	402	7	8	400	1
	8 521	7 417	42 542	5 478	4 915
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 858	-1 499	-7 291	-947	-664
Övriga externa kostnader	-5 731	-6 482	-20 319	-4 125	-4 659
Personalkostnader	-4 976	-4 734	-13 247	-2 232	-2 488
Rörelseresultat före avskrivningar	-4 044	-5 298	1 685	-1 826	-2 896
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 796	-1 972	-4 270	-1 431	-1 010
Rörelseresultat	-6 840	-7 270	-2 585	-3 257	-3 906
Ränteintäkter och liknande resultatposter	39	184	414	20	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152	-157	-263	-75	225
Resultat före skatt	-6 953	-7 243	-2 434	-3 312	-3 642
Bokslutsdispositioner			1 878	0	0
Skatt på periodens/årets resultat*	1 829	2 028	0	871	1 020
Periodens/Årets resultat	-5 124	-5 215	-556	-2 441	-2 622
*26,3 % (28 % 2008)					
Resultat per aktie vid periodens utgång	-0,36	-0,36	-0,04	-0,17	-0,18
Antal aktier vid periodens utgång	14 347 303	14 347 303	14 347 303	14 347 303	14 347 303
Genomsnittligt antal aktier	14 347 303	14 347 303	14 347 303	14 347 303	14 347 303

Balansräkning

Belopp i tusental kronor

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	4 578	2 468	5 861
Materiella anläggningstillgångar	6 434	8 145	7 276
Summa anläggningstillgångar	11 012	10 613	13 137

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.	1 822	2 016	2 018
Kortfristiga fordringar	4 668	8 327	9 970
Kassa och bank	8 766	11 820	15 556
Summa omsättningstillgångar	15 256	22 163	27 544
SUMMA TILLGÅNGAR	26 268	32 776	40 681

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	13 717	15 618	20 276
Obeskattade reserver	6 198	8 076	6 198
Skulder			
Långfristiga skulder	1 911	2 615	2 112
Kortfristiga skulder	4 442	6 467	12 095
Summa skulder	6 353	9 082	14 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 268	32 776	40 681

Ställda Panter	15 810	15 810	15 810
Ansvarsförbindelse	200	360	200

Förändringar av eget kapital

	2009-01-01	2008-01-01	2008-01-01
	2009-06-30	2008-06-30	2008-12-31
Eget kapital vid periodens början	20 276	24 563	24 563
Utdelning	-1 435	-3 730	-3 730
Periodens resultat	-5 124	-5 215	-556
Eget kapital vid periodens utgång	13 717	15 618	20 276

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i tusental kronor</i>	<i>2009-01-01- 2009-06-30</i>	<i>2008-01-01- 2008-06-30</i>	<i>2008-01-01- 2008-12-31</i>	<i>2009-04-01- 2009-06-30</i>	<i>2008-04-01- 2008-06-30</i>
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-6 840	-7 270	-2 585	-3 227	-3 906
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 811	1 972	4 270	1 418	1 008
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-18	-7	150		-1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 047	-5 305	1 835	-1 809	-2 899
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	52	2 965	5 084	1 749	1 131
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 995	-2 340	6 919	-60	-1 768
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-669	-1 127	-5 948	-291	-616
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 126	-4 609	-5 311	-2 027	-4 519
Periodens kassaflöde	-6 790	-8 076	-4 340	-2 378	-6 903
Likvida medel vid periodens början	15 556	19 896	19 896	11 144	18 723
Likvida medel vid periodens slut	8 766	11 820	15 556	8 766	11 820
Förändringen i periodens kassaflöde	-6 790	-8 076	-4 340	-2 378	-6 903
NYCKELTAL	<i>2009-01-01- 2009-06-30</i>	<i>2008-01-01- 2008-06-30</i>	<i>2008-01-01- 2008-12-31</i>	<i>2009-04-01- 2009-06-30</i>	<i>2008-04-01- 2008-06-30</i>
Bruttomarginal, %	77,1%	79,8%	82,9%	81,4%	86,5%
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	69,2%	65,4%	60,8%	69,2%	65,4%